



WOJEWÓDZKI
URZĄD PRACY
W SZCZECINIE



WUP.XV.262.69.2024.AŻ

Szczecin, 11 lipca 2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: Postępowania, którego wartość nie przekracza kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: **Dostawa materiałów promocyjnych KFS**

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dn. 10 lipca 2024 r., wpłynęły pytania do opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 : „Metalowy kubek z karabińczykiem (pozycja 25) W specyfikacji zamówienia wskazano kubek o pojemności 300 ml w określonej kolorystyce. Niestety, taki produkt nie występuje. W tej kolorystyce możemy zaoferować kubek mniejszy w tej kolorystyce. Alternatywnie, dostępne są kubki o pojemności 300 ml, ale w innym kolorze. Czy Zamawiający dopuszcza taką zmianę?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kubek o pojemności od 200 do 300 ml. Kolor określony w specyfikacji.

Pytanie nr 2: Lizaki (pozycja 22) czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia lizaków zawierających cukier ponieważ minimalna ilość produkcji dla lizaków bez cukru wynosi 3500 sztuk, co przekracza zamawianą ilość. W związku z tym proponujemy alternatywę w postaci lizaków zawierających cukier.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy lizaków zawierających cukier.

Pytanie nr 3 : Torby All Weather Bicycle (pozycja 30) Torby w podanej specyfikacji nie są dostępne w kolorze białym. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia wszystkich toreb w jednym, dostępnym kolorze?

Odpowiedź: Torby Torby All Weather Bicycle opisane zostały w pod nr 19 w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego, a nie pod nr 30. Zamawiający dopuszcza dostawę toreb w jednym kolorze tj. wszystkich toreb w kolorze czarnym.

Pytanie nr 4 : Notatnik poz. 3 – czy dopuszczają Państwo notes z granatową gumką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza notatnik z granatową gumką.

Pytanie nr 5: Parasol poz. 14 – czy dopuszczają Państwo znakowanie na panelu parasola, nadruk w jednym kolorze?

Odpowiedź: W Zał. 1 do Zapytania ofertowego poz. 14 parasol Zamawiający wskazał, iż umiejscowienie logotypów zostanie uzgodnione z Wykonawcą na etapie realizacji umowy, sposób znakowania grawer.

Zmawiający nie przewiduje zmiany graweru na nadruk.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie, z uwagi na pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania, dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego poprzez zmianę zapisów

1. Poz. 25 Metalowy kubek z karabińczykiem (...)

Zapis: Pojemność: 300 ml

Średnica: 75 mm (+/- 10%)

Wysokość: 90 mm (+/- 10%)

Zostaje zmieniony na:

Pojemność 200-300 ml

Wymiary kubka średnica 70 mm – 75 mm (+/- 10%)

Wysokość: 80 mm – 90 mm (+/- 10%)

2. Poz.22 lizaki

Opis: bez cukru, płaskie, małe 7g lizaki w kształcie koła, zapakowane w foliowe saszetki.

Lizaki nie zawierają cukru – na bazie izomaltu (...)

Zostaje zmieniony na: Opis: z cukrem lub bez cukru, płaskie, małe 7g lizaki w kształcie koła, zapakowane w foliowe saszetki. Lizaki nie zawierają cukru – na bazie izomaltu

3. Poz. 19 Torba All Weather Bicycle

Zapis: Kolor produktu biały 15 sztuk i czarny 15 sztuk

Zostaje zmieniony na: Kolor produktu biały 15 sztuk i czarny 15 sztuk lub czarny 30 sztuk.

4. Poz. 3 Notatnik A5

Zapis „Notatnik zabezpieczany jest czarną gumką”

Zostaje zmieniony na: „Notatnik zabezpieczany jest czarną lub granatową gumką”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający **wydłuża termin składania ofert do 16 lipca 2024 r. godz. 9.00**

Pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian. Wprowadzona modyfikacja staje się częścią wiążącą dla Wykonawcy.

Agnieszka Idziniak -Wicedyrektor

Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie
/podpisano elektronicznie/